
USNESENÍ z 46. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 19. 10. 2006

UR/46/1/2006 Program 46. schůze Rady Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. s c h v a l u j e  upravený program 46. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 
19. 10. 2006

UR/46/2/2006 Kontrola plnění usnesení Rady Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  zprávu o kontrole plnění usnesení Rady Olomouckého kraje
dle upravené důvodové zprávy

2. p r o d l u ž u j e   termíny plnění svých usnesení dle upravené důvodové zprávy

UR/46/3/2006 Dodatek  č.  1  smlouvy  o  dílo  na  realizaci  akce  „Lipník  nad
Bečvou – protihluková opatření"

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   uzavření  Dodatku č.  1  ke Smlouvě o  dílo  ze dne 1.  9.  2006 na
realizaci akce „Lipník nad Bečvou – protihluková opatření“ mezi Olomouckým krajem a
Janem Němečkem, IČ: 100 75 941, s místem podnikání Prostějov, Krasice, Západní
75, PSČ 79732, dle přílohy důvodové zprávy

3. z m o c ň u j e   RNDr.  Ivana  Kosatíka,  hejtmana  Olomouckého  kraje,  k  podpisu
Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 1. 9. 2006 dle bodu 2 usnesení

UR/46/4/2006 Dodatek č. 3 smlouvy o dílo a smlouvy mandátní o provedení
projektových a inženýrských prací a činností pro akci „Silnice
II/150 Dub nad Moravou - hranice okresu"

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo a smlouvě mandátní ze dne
14. 1. 2005 na zpracování projektové dokumentace a zajištění stavebního povolení na
akci "Silnice II/150 Dub nad Moravou - hranice okresu" mezi Olomouckým krajem a
zhotovitelem PRINTES - ATELIER s.r.o., Škodova 3, 750 00  Přerov, IČ: 253 91 089,
dle přílohy důvodové zprávy

3. z m o c ň u j e   RNDr.  Ivana  Kosatíka,  hejtmana  Olomouckého  kraje,  k  podpisu
dodatku č.  3  smlouvy o  dílo   a  smlouvy mandátní  ze  dne 14.  1.  2005 dle  bodu  
2 usnesení

UR/46/5/2006 Smlouva o dělení tržeb v zóně 71 Olomouc - Tarifní dohoda

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

1



2. s c h v a l u j e   text  "Tarifní  dohody  ve  věci  dělby  tržeb  v  zóně  71  Olomouc
Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje v roce 2006" dle Přílohy č. 1
důvodové zprávy

3. z m o c ň u j e   Mgr.  Petra Poláška,  uvolněného člena rady pro oblast  dopravy,  k
podpisu  "Tarifní  dohody  ve  věci  dělby  tržeb  v  zóně  71  Olomouc  Integrovaného
dopravního systému Olomouckého kraje v roce 2006" dle bodu 2 usnesení 

UR/46/6/2006 Dodatek  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo  na zakázku "Výměna střešní
krytiny - Dětský domov a Školní jídelna, Černá Voda 1" 

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   uzavření  dodatku č.  1 ke smlouvě o dílo ze dne 30.  6.  2006 na
zakázku "Výměna střešní krytiny – Dětský domov a Školní jídelna, Černá Voda 1, se
společností  SUNO  s.  r.  o.  Havlíčkova  22,  796  01  Prostějov,  IČ:  60754516  dle
důvodové zprávy a Přílohy č. 1

3. z m o c ň u j e   Ing.  Pavla Sekaninu,  náměstka hejtmana,  k podpisu dodatku č.  1
smlouvy dle bodu 2 usnesení

UR/46/7/2006 Dodatek  č.  1  ke  smlouvě  o  poskytnutí  finančního  příspěvku
Tenisovému klubu Precolor Přerov

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   dodatek č.  1 ke smlouvě o poskytnutí  finančního příspěvku mezi
Olomouckým  krajem  a  Tenisovým  klubem  Precolor  Přerov,  U  Tenisu  16,  75002,
Přerov, IČ: 14617200 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy

3. z m o c ň u j e   RNDr.  Ivana  Kosatíka,  hejtmana  Olomouckého  kraje,  k  podpisu
dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí finančního příspěvku dle bodu 2 usnesení

UR/46/8/2006 Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí příspěvku obci Náměšť na
Hané

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí příspěvku z programu Obnova
kulturních památek v Olomouckém kraji na rok 2006 mezi Olomouckým krajem a obcí
Náměšť na Hané dle  Přílohy č. 1 důvodové zprávy

3. z m o c ň u j e   Ing. Pavla Horáka, 1. náměstka hejtmana, k podpisu dodatku č. 1 ke
smlouvě o poskytnutí příspěvku dle bodu 2 usnesení       

UR/46/9/2006 Dodatek  č.  1  ke  smlouvě  o  poskytnutí  příspěvku
Římskokatolické farnosti Dubicko

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí příspěvku z programu Obnova

2



kulturních  památek  v  Olomouckém kraji  na  rok  2006  mezi  Olomouckým krajem  a
Římskokatolickou farností Dubicko, Družstevní 12, 789 72 Dubicko, IČ: 48428167 dle
Přílohy č. 1 důvodové zprávy

3. z m o c ň u j e   Ing. Pavla Horáka, 1. náměstka hejtmana, k podpisu dodatku č. 1 ke
smlouvě o poskytnutí příspěvku dle bodu 2 usnesení       

UR/46/10/2006 Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí příspěvku městu Plumlov

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí příspěvku z programu Obnova
kulturních  památek  v  Olomouckém kraji  na  rok  2006  mezi  Olomouckým krajem  a
městem Plumlov dle  Přílohy č. 1 důvodové zprávy

3. z m o c ň u j e   Ing. Pavla Horáka, 1. náměstka hejtmana, k podpisu dodatku č. 1 ke
smlouvě o poskytnutí příspěvku dle bodu 2 usnesení       

UR/46/11/2006 Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace městu Plumlov

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě ze dne 31. 7. 2006 o poskytnutí
dotace z Fondu  na podporu výstavby a  obnovy vodohospodářské  infrastruktury na
území Olomouckého kraje,  na realizaci  akce "Splašková kanalizace Plumlov - ulice
Budovatelská, Balkán" mezi Olomouckým krajem a příjemcem městem Plumlov, Rudé
armády 302, 798 03 Plumlov, IČ: 00288632 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy

3. z m o c ň u j e   MUDr. Jitku Chalánkovou, náměstkyni hejtmana, k podpisu dodatku
č. 1 smlouvy o poskytnutí dotace dle bodu 2 usnesení

UR/46/12/2006 Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí  finančního příspěvku z
rozpočtu  Olomouckého  kraje  Agrární  komoře  Olomouckého
kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě ze dne 17. 8. 2006 o poskytnutí
finančního  příspěvku  z  rozpočtu  Olomouckého  kraje,  na  realizaci  projektu  "KIS  -
Krajské informační středisko pro rozvoj  zemědělství  a venkova Olomouckého kraje"
mezi  Olomouckým  krajem  a  příjemcem  Agrární  komorou  Olomouckého  kraje,
Blanická 3, 772 00 Olomouc, IČ: 70930520 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy

3. z m o c ň u j e   RNDr.  Ivana  Kosatíka,  hejtmana  Olomouckého  kraje,  k  podpisu
dodatku č. 1 smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku dle bodu 2 usnesení

UR/46/13/2006 Grantová  schémata  Olomouckého  kraje  -  dodatky
ke smlouvám IX.

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

3



2. s c h v a l u j e   předměty dodatků ke Smlouvám o poskytnutí finanční podpory na
akce  v  rámci  grantových  schémat  Olomouckého  kraje  při  Společném  regionálním
operačním programu a při Operačním programu Rozvoj lidských zdrojů dle důvodové
zprávy a příloh

3. z m o c ň u j e   Ing.  Pavla  Horáka,  1.  náměstka hejtmana,  k  podpisu dodatků ke
smlouvám dle bodu 2 usnesení

UR/46/14/2006 Dodatek  č.1  smlouvy  o  dílo  na  zpracování  Územního  plánu
velkého územního celku Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na zpracování Územního
plánu velkého územního celku Olomouckého kraje uzavíranou s Ing. arch. Jaroslavem
Haluzou, Hynaisova 3, 709 00  Ostrava-Mariánské Hory, IČ: 447 457 29 dle Přílohy 
č. 1 důvodové zprávy

3. z m o c ň u j e   Ing. Pavla Horáka, 1. náměstka hejtmana, k podpisu dodatku č. 1
smlouvy dle bodu 2 usnesení

UR/46/15/2006 Smlouva  o  poskytnutí  příspěvku  na  realizaci  projektu
"Marketingová podpora Olomouc region Card"

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   uzavření  smlouvy  o  poskytnutí  příspěvků  na  realizaci  projektu
Marketingová podpora Olomouc region Card na období 2007 - 2010 mezi Olomouckým
krajem a RNDr. Ivanem Markem, Železniční 469/4, 779 00  Olomouc - Chválkovice, IČ:
44903383 v těchto výších: pro rok 2007 - 458 902,- Kč, pro rok 2008 - 303 324,- Kč,
pro rok 2009 - 243 757,- Kč a pro rok 2010 - 172 827,- Kč dle Přílohy č. 1. důvodové
zprávy

3. z m o c ň u j e   RNDr.  Ivana  Kosatíka,  hejtmana  Olomouckého  kraje,  k  podpisu
smlouvy dle bodu 2 usnesení

UR/46/16/2006 Dodatek č. 2 smlouvy o dílo a smlouvy mandátní o provedení
projektových a inženýrských prací a činností pro akci „Silnice
II/435 Charváty – hranice okr. Přerov“

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo a smlouvě mandátní ze dne
23. 1. 2006 o provedení projektových a inženýrských prací a činností na akci „Silnice
II/435  Charváty  –  hranice  okr.  Přerov“  mezi  Olomouckým  krajem  a  zhotovitelem
Ing. Petrem Doleželem, IČ: 45 18 66 77, s místem podnikání Tovéř 145, PSČ 783 16,
okr. Olomouc, dle přílohy důvodové zprávy

3. z m o c ň u j e   RNDr.  Ivana  Kosatíka,  hejtmana  Olomouckého  kraje,  k  podpisu
dodatku  č.  2  smlouvy  o  dílo  a  smlouvy  mandátní  ze  dne  23.  1.  2006  dle  bodu  
2 usnesení

4



UR/46/17/2006 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci  a spolufinancování  při
realizaci projektu "Morava a Slezsko - přijďte a poznejte více!“

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í  s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci a spolufinancování při
realizaci projektu "Morava a Slezsko - přijďte a poznejte více!" mezi Moravskoslezským
krajem, Olomouckým krajem, Jihomoravským krajem a Zlínským krajem

3. u k l á d á  předložit  dodatek  č.  1  ke  Smlouvě  o  spolupráci  a  spolufinancování  při
realizaci  projektu  "Morava  a  Slezsko  -  přijďte  a  poznejte  více!"  ke  schválení
Zastupitelstvu Olomouckého kraje

O: RNDr. Ivan Kosatík, hejtman Olomouckého kraje
T: ZOK 15. 12. 2006

4. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci a spolufinancování při  realizaci
projektu "Morava a Slezsko - přijďte a poznejte více" mezi  Moravskoslezským
krajem, Olomouckým krajem, Jihomoravským krajem a Zlínským krajem

UR/46/18/2006 Rozpočet Olomouckého kraje 2006 – rozpočtové změny

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  rozpočtové změny v Příloze č. 1

3. s o u h l a s í  s rozpočtovými změnami v Příloze č. 2

4. u k l á d á  předložit zprávu na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: RNDr. Ivan Kosatík, hejtman Olomouckého kraje, vedoucí odboru ekonomického
T: ZOK 15. 12. 2006

5. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e   

a) vzít na vědomí rozpočtové změny v Příloze č. 1

b) schválit rozpočtové změny v Příloze č. 2

UR/46/19/2006 Rozpočet  Olomouckého  kraje  2006  –  rozpočtové  změny  -
DODATEK

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  rozpočtovou změnu v Příloze č. 1

3. u k l á d á  předložit zprávu na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: RNDr. Ivan Kosatík, hejtman Olomouckého kraje, vedoucí odboru ekonomického
T: ZOK 15. 12. 2006

4. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  vzít na
vědomí rozpočtovou změnu v Příloze č. 1

5



UR/46/20/2006 Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - účelové dotace ze státního
rozpočtu obcím Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   

a) důvodovou zprávu

b)  poskytnutí  dotací  ze  státního  rozpočtu  obcím Olomouckého  kraje  dle  důvodové
zprávy

2. u k l á d á   předložit materiál na Zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: RNDr. Ivan Kosatík, hejtman Olomouckého kraje, vedoucí odboru ekonomického
T: ZOK 15. 12. 2006

3. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e   vzít
na vědomí poskytnutí dotací ze státního rozpočtu obcím Olomouckého kraje

UR/46/21/2006 Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - změna dotace ze státního
rozpočtu obcím Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   

a) důvodovou zprávu

b) změnu dotace ze státního rozpočtu obcím Olomouckého kraje dle důvodové zprávy

2. u k l á d á   předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: RNDr. Ivan Kosatík, hejtman Olomouckého kraje, vedoucí odboru ekonomického
T: ZOK 15. 12. 2006

3. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e   vzít
na vědomí změnu dotace ze státního rozpočtu obcím Olomouckého kraje

UR/46/22/2006 Rozpočet  Olomouckého  kraje  2006  -  plnění  rozpočtu  k  
30. 9. 2006

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. b e r e  n a  v ě d o m í   plnění  rozpočtu  Olomouckého kraje  k  30.  9.  2006  dle
Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2 důvodové zprávy

3. u k l á d á   předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: RNDr. Ivan Kosatík, hejtman Olomouckého kraje, vedoucí odboru ekonomického
T: ZOK 15. 12. 2006

4. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e   vzít
na vědomí plnění rozpočtu Olomouckého kraje k 30. 9. 2006

UR/46/23/2006 Rozpočet  Olomouckého  kraje  2006  -  závazné  ukazatele
příspěvkových organizací

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

6



2. s c h v a l u j e   změnu závazných ukazatelů uvedených v Příloze č. 1

UR/46/24/2006 Inventarizace majetku a závazků Olomouckého kraje za rok 2006

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou  zprávu  k  inventarizaci  majetku  a  závazků
Olomouckého  kraje  za  rok  2006,  včetně  harmonogramu  inventarizace  majetku  a
závazků Olomouckého kraje za rok 2006

2. s c h v a l u j e   harmonogram  inventarizace majetku a závazků Olomouckého kraje
za rok 2006 uvedený v Příloze č. 1 důvodové zprávy

3. u k l á d á   vydat příkaz k provedení inventarizace majetku a závazků Olomouckého
kraje za rok 2006, jmenovat hlavní inventarizační komisi a dílčí inventarizační komise v
souladu s důvodovou zprávou do 24. 10. 2006

O: RNDr. Ivan Kosatík, hejtman Olomouckého kraje, vedoucí odboru ekonomického
T: 2. 11. 2006

4. u k l á d á  předložit  závěrečnou  zprávu  o  provedených  inventarizacích  Radě
Olomouckého kraje 

O: RNDr. Ivan Kosatík, hejtman Olomouckého kraje, vedoucí odboru ekonomického
T: březen 2007

UR/46/25/2006 Vyřazení  přebytečného  movitého  majetku  Olomouckého  kraje
svěřeného do správy Střední školy polytechnické, Rooseveltova
79, 779 00 Olomouc, příspěvkové organizace

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   upravenou důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  vyřazení  přebytečného  movitého  majetku  Olomouckého  kraje
svěřeného do správy Střední školy polytechnické, Rooseveltova 79, 779 00 Olomouc,
příspěvkové organizace, osobního automobilu Škoda Felicie 1.3 GLXi, SPZ: OCJ 77
39, za cenu nejvyšší nabídky

UR/46/26/2006 Příprava výstavby vzdělávacího centra pro slabozraké Olomouc
- Hejčín"

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  navržené  úpravy  projektu  „Výstavba  vzdělávacího  centra  pro
slabozraké Olomouc – Hejčín“ dle důvodové zprávy

3. u k l á d á  zajistit aktualizaci projektové dokumentace projektu dle navržených úprav

O: vedoucí odboru ekonomického
T: 7. 12. 2006

UR/46/27/2006 ÚSP Vincentinum Šternberk – výstavba pavilonu pro muže

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

7



UR/46/28/2006 Vyřazení  přebytečného  movitého  majetku  Olomouckého  kraje
svěřeného do správy Nemocnice Přerov, Dvořákova 75, 751 52
Přerov, příspěvkové organizace

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   vyřazení  přebytečného  movitého  majetku  Olomouckého  kraje
svěřeného do správy Nemocnice Přerov, Dvořákova 75, 751 52 Přerov, příspěvkové
organizace, formou fyzické likvidace žehliče inv. č. 2057, 3 kusů praček inv. č. 2058,
3358,  3359 a u SUŠIČE PASAT inv.  č.  3820 prodej  za cenu nejvyšší  nabídky a v
případě  neúspěšného  prodeje  formou  fyzické  likvidace,  tak  aby  byla  zajištěna
ekologická likvidace movitého majetku  

UR/46/29/2006 Majetkoprávní záležitosti – záměry Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. r e v o k u j e   usnesení  Rady  Olomouckého  kraje  č.  UR/15/21/2005  ze  dne  
2. 6. 2005, bod 3.8., ve věci záměru vzájemných bezúplatných převodů nemovitostí
mezi Olomouckým krajem a městem Jeseník z důvodu změny rozsahu převáděných
nemovitostí

3. s c h v a l u j e   záměr Olomouckého kraje:

3.1. bezúplatně převést budovu bez  č.p./č.e. – technická vybavenost  na pozemku
parc. č. 2488/2 a pozemky parc. č. 2488/2 zast. pl. o výměře 13 m2, parc. č. 2453/4
ost. pl. o výměře 375 m2, parc. č. 2457/3 ost. pl. o výměře 58 m2, parc. č. 2425/4 ost.
pl. o výměře 1704 m2, části pozemku parc. č. 2489 ost. pl. o výměře 1742 m2, dle
geometrického plánu č. 5618-158/2005 ze dne 31. 10. 2005 pozemky parc. č. 2489/6
ost. pl. o výměře 1228 m2, parc. č. 2489/7 ost. pl. o výměře 321 m2, parc. č. 2489/8
ost. pl. o výměře 193 m2, část pozemku parc. č. 2349/24 ost. pl. o výměře 1040 m2,
dle  geometrického  plánu  5617-157/2005  ze  dne  27.  10.  2005  pozemek  parc.  
č. 2349/54 ost. pl. o výměře 1040 m2, části pozemku parc. č. 2457/1 ost. pl. o výměře
628 m2, dle geometrického plánu č.  5616-156/2005 ze dne 15.  12.  2005 pozemky
parc. č. 2457/4 ost. pl. o výměře 341 m2, parc. č. 2457/5 ost. pl. o výměře 287 m2,
části pozemku parc.  č.  2460 ost.  pl.  o výměře 2238 m2, dle geometrického plánu  
č. 5615-155/2005 ze dne 24. 11. 2005 pozemky parc. č. 2460/2 ost. pl. o výměře  
62 m2, parc. č. 2460/3 ost. pl. o výměře 106 m2, parc. č. 2460/4 ost. pl. o výměře  
33 m2, parc. č. 2460/5 ost. pl. o výměře 109 m2, parc. č. 2460/6 ost. pl. o výměře
440 m2, parc. č. 2460/7 ost. pl. o výměře 19 m2, parc. č. 2460/8 ost. pl. o výměře
139 m2, parc. č. 2460/9 ost. pl. o výměře 46 m2, parc. č. 2460/10 ost. pl. o výměře
839 m2, parc. č. 2460/11 ost. pl. o výměře 129 m2, parc. č. 2460/12 ost. pl. o výměře
234 m2, parc. č. 2460/13 ost. pl. o výměře 82 m2 a část pozemku parc. č. 2488/1 ost.
pl. o výměře 276 m2, dle geometrického plánu č. 5692 – 159/2006 ze dne 7. 9. 2006
pozemek  parc.  č.  2488/3  ost.  pl.  o  výměře  276  m2,  vše  v  k.ú.  a  obci  Jeseník  z
vlastnictví  Olomouckého  kraje,  ze  správy  Správy  silnic  Olomouckého  kraje,
příspěvková organizace, do vlastnictví města Jeseník za podmínky, že současně bude
realizováno bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 2454/3 ost. pl. o výměře 544 m2, parc.
č. 2713/7 ost. pl. o výměře 171 m2 a části pozemku parc. č. 2433/1 ost. pl. o výměře
4549 m2, dle geometrického plánu č. 5512 – 365/2004 ze dne 26. 1. 2005 pozemek
parc. č. 2433/1 ost. pl. o výměře 4549 m2, vše v k.ú. a obci Jeseník, vše z vlastnictví
města Jeseník do vlastnictví Olomouckého kraje, do správy Správy silnic Olomouckého

8



kraje, příspěvková organizace. Nabyvatelé uhradí správní poplatky k návrhu na vklad
vlastnického práva do katastru nemovitostí.

3.2. odprodat část pozemku parc. č. 1918/1 ost. pl. o výměře 295 m2 v k.ú. Holice u
Olomouce,  obec  Olomouc,  dle  geometrického  plánu  č.  1414  –  118/2006  ze  dne  
23.  8.  2006  pozemek  parc.  č.  1918/15  ost.  pl.  o  výměře  295  m2 v  k.ú.  Holice  u
Olomouce, obec Olomouc, z vlastnictví  Olomouckého kraje, ze správy Správy silnic
Olomouckého kraje, příspěvková organizace, do vlastnictví společnosti SEKNE, spol. s
r.o. za kupní cenu ve výši 153.400,- Kč. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s
převodem vlastnického  práva,  minimálně  ve  výši  1.300,-  Kč,  a  správní  poplatek  k
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

3.3. bezúplatně  převést  část  vyřazené  pozemní  komunikace  III/37756  v  délce  
0,792 km včetně pozemku parc. č. 887/2 ost. pl. o výměře 7 191 m2 v k.ú. Bílovice,
obec Bílovice – Lutotín a vyřazenou pozemní komunikaci III/37755 Bílovice – spojka v
délce  0,399  km  včetně  pozemku  ve  zjednodušené  evidenci  –  původ  Pozemkový
katastr (PK) parc. č. 889 o výměře 4295 m2 v k.ú. Bílovice, obec Bílovice  - Lutotín z
vlastnictví  Olomouckého  kraje,  ze  správy  Správy  silnic  Olomouckého  kraje,
příspěvková  organizace,  do  vlastnictví  obce  Bílovice  –  Lutotín.  Nabyvatel  uhradí
veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva včetně správního poplatku k
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

3.4. bezúplatně  převést  pozemky  ve  zjednodušené  evidenci  –  parcely  původ
Pozemkový katastr (PK) parc. č. st. 213 o výměře 140 m2, parc. č. 896 o výměře 8 m2,
parc.  č.  897 o výměře 326 m2 a parc.  č.  1788 o výměře 14741 m2 včetně tělesa
pozemní komunikace – silnice III/31235 (úsek od km staničení 0,000 po km staničení
2,000), vše v k.ú a obci Písařov z vlastnictví Olomouckého kraje, ze správy Správy
silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace,  do  vlastnictví  obce  Písařov.
Nabyvatel uhradí správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí.

3.5. bezúplatně převést pozemek parc. č.  1914 ost.  pl.  o výměře 5422 m2 včetně
tělesa pozemní komunikace – silnice III/31235 (od km staničení 2,000 po km staničení
2,546), vše v k.ú. a obci Písařov z vlastnictví Olomouckého kraje, ze správy Správy
silnic  Olomouckého  kraje,   příspěvková  organizace,  do  vlastnictví  Lesů  České
republiky, s.p. Nabyvatel uhradí správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva
do katastru nemovitostí.

3.6. bezúplatně převést pozemky parc. č. 405/2 ost. pl. o výměře 1188 m2, parc.  
č.  405/3 ost.  pl.  o výměře 377 m2, parc.  č.  405/4 ost.  pl.  o výměře 15 m2, parc.  
č. 405/5 ost. pl. o výměře 160 m2, parc. č. 405/6 ost. pl. o výměře 203 m2, parc.  
č.  405/7 ost.  pl.  o výměře 21 m2, parc. č.  405/8 ost.  pl.  o výměře 589 m2, parc.  
č. 405/9 ost. pl. o výměře 485 m2, parc. č. 405/10 ost. pl. o výměře 162 m2, parc.  
č. 405/11 ost. pl. o výměře 25 m2 a parc. č. 405/12 ost. pl. o výměře 52 m2, vše v k.ú.
a obci Vrbátky z vlastnictví Olomouckého kraje, ze správy Správy silnic Olomouckého
kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví obce Vrbátky. Nabyvatel uhradí veškeré
náklady spojené s převodem vlastnického práva včetně správního poplatku k návrhu
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

3.7. bezúplatně  převést  části  pozemku  parc.  č.  432/1  ostatní  plocha  o  výměře  
985 m2, dle geometrického plánu č. 297-363/2002 ze dne 15. 1. 2003 (dále jen „GP“)
pozemek parc. č. 432/1 díl „a“ ostatní plocha o výměře 34 m2, díl „b“ ostatní plocha o
výměře 23 m2, díl „c“ ostatní plocha o výměře 8 m2, díl „d“ ostatní plocha o výměře 
19 m2, pozemky parc. č. 432/3 ostatní plocha o výměře 453 m2, parc. č. 432/4 ostatní
plocha  o  výměře  232  m2,  parc.  č.  432/5  ostatní  plocha  o  výměře  216  m2,  části
pozemku parc.  č.  432/2 ostatní  plocha o výměře 652 m2,  dle  GP pozemek parc.  
č. 432/2 díl „e“ ostatní plocha o výměře 156 m2, díl „f“ ostatní plocha o výměře 164 m2,
díl „g“ ostatní plocha o výměře 13 m2, díl „h“ ostatní plocha o výměře 41 m2, pozemek

9



parc. č. 432/6 ostatní plocha o výměře 278 m2, části pozemku parc. č. 433/1 ostatní
plocha o výměře 463 m2, dle GP pozemek parc. č. 433/1 díl „i“ ostatní plocha o výměře
196 m2, díl „j“ ostatní plocha o výměře 267 m2, části pozemku parc. č. 433/2 ostatní
plocha o výměře 1273 m2, dle GP pozemky parc. č. 433/3 ostatní plocha o výměře 
740 m2 a parc. č. 433/4 ostatní plocha o výměře 533 m2, vše v k. ú. Domamyslice,
obec  Prostějov,  vše  z  vlastnictví  Olomouckého  kraje,  správy  Správy  silnic
Olomouckého  kraje,  příspěvkové  organizace,  do  vlastnictví  města  Prostějova.
Nabyvatel  uhradí správní poplatek spojený s podáním návrhu na vklad vlastnického
práva do katastru nemovitostí. 

3.8. odprodat budovu bydlení č.p. 154, Uničov na pozemku parc. č. st. 46, budovu
bez č.p./č.e. – jiná stavba na pozemku parc. č. st. 47/1, budovu bez č.p./č.e. – garáž na
pozemku parc. č. st. 47/2 a pozemky parc. č. st. 46 zast. pl. o výměře 323 m2, parc. 
č. st. 47/1 zast. pl. o výměře 240 m2 a parc. č. st. 47/2 zast. pl. o výměře 50 m2, vše v
k.ú. a obci Uničov z vlastnictví Olomouckého kraje, ze správy Střední průmyslové školy
a  Obchodní  akademie,  Uničov,  Školní  164,  za  minimální  kupní  cenu  ve  výši  
5  000  000,-  Kč,  když  jednotlivé  nabídky  budou  přijímány  v  uzavřených  obálkách.
Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva, minimálně
ve výši 5 800,- Kč, a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí. 

3.9. odprodat pozemky parc. č. 450/2 ost. pl. o výměře 105 m2 a parc. č. 452 ost. pl.
o výměře 239 m2, oba v k.ú. Stichovice, obec Mostkovice z vlastnictví Olomouckého
kraje, ze správy SCHOLY SERVIS - centrum vzdělávání a středisko služeb školám,
Prostějov, příspěvková organizace, za minimální kupní cenu ve výši 19 590,- Kč, když
jednotlivé nabídky budou přijímány v uzavřených obálkách. Nabyvatel uhradí veškeré
náklady  spojené  s  převodem vlastnického  práva,  minimálně  ve výši  1  309,-  Kč,  a
správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

3.10. bezúplatně převést část pozemku parc. č. 1243/1 ost. pl. o výměře 2 108 m2 v k.
ú. Lašťany, dle geometrického plánu č. 378 – 236/2005 ze dne 1. 3. 2006 pozemek
parc. č. 1243/3 ost. pl. o výměře 2 108 m2 v k.ú. Lašťany, včetně části koncového
úseku  vyřazené  pozemní  komunikace  III/44438  v  k.ú.  Lašťany,  a  pozemky  parc.  
č. 1022 ost. pl. o výměře 745 m2 a parc. č. 1014/3 ost. pl. o výměře 367 m2, oba v k.ú.
Bělkovice, vše v obci Bělkovice – Lašťany z vlastnictví Olomouckého kraje, ze správy
Správy  silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace,  do  vlastnictví  obce
Bělkovice  –  Lašťany.  Nabyvatel  uhradí  veškeré  náklady  spojené  s  převodem
vlastnického práva včetně správního poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva do
katastru nemovitostí.

4. u k l á d á   informovat žadatele (nabyvatele) o přijatých záměrech Olomouckého kraje
dle bodů 3. 1. až 3. 10. návrhu na usnesení

O: vedoucí odboru majetkového a právního 
T: 23. 11. 2006

5. u k l á d á   zajistit  zveřejnění  záměru Olomouckého kraje dle bodů 3. 1. až 3. 10.
návrhu na usnesení

O: vedoucí odboru majetkového a právního 
T: 23. 11. 2006

UR/46/30/2006 Majetkoprávní záležitosti – věcná břemena

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   zřízení  věcného  břemene  k  pozemní  komunikaci  III/3704  na

10



pozemku parc. č. 1018/1 ost. pl. v k.ú. a obci Sudkov, spočívajícího v právu umístění
ocelového prahu pro mobilní hrazení ochranné zemní hráze v předmětné komunikaci,
jak je vyznačeno geometrickým plánem č. 351-465/2004 ze dne 8. 10. 2004 a v právu
zachování stávající  úrovně nivelety prahu na kótě 288,05 –288,20 m n.m. (výškový
systém Bpv) v ose pozemní komunikace, vše ve prospěch Povodí Moravy, s.p., a to na
dobu neurčitou a za jednorázovou úhradu ve výši 2 000,- Kč. V případě nutných oprav
pozemní komunikace oprávněný z věcného břemene zajistí na své náklady případnou
nutnou úpravu svého zařízení na pozemní komunikaci.

UR/46/31/2006 Majetkoprávní záležitosti – nájem nemovitého majetku

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í   s  uzavřením  smlouvy  o  nájmu  nebytových  prostor  mezi  Základní
školou  Mohelnice,  Mlýnská  1  jako  pronajímatelem  a  Základní  školou  a  Mateřskou
školou Mohelnice,  Třebovská 32 jako nájemcem na pronájem nebytových prostor o
celkové ploše 2226 m2 v budově č.p. 434, Mohelnice, stavba občanského vybavení, na
pozemku  parc.  č.  412  zast.  pl.  v  k.ú.  a  obci  Mohelnice  za  nájemné  ve  výši  
166 950,- Kč/rok a na dobu neurčitou s 12 měsíční výpovědní lhůtou.

UR/46/32/2006 Majetkoprávní záležitosti – odprodej nemovitého majetku

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. u k l á d á   předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: Ing. Ladislav Kavřík, náměstek hejtmana
T: ZOK 15. 12. 2006

3. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit:

3.1.      odprodej části pozemku parc. č. 6767/1 ost. pl. o výměře 70 m2 v k.ú. a obci
Přerov, dle geometrického plánu č. 3587 – 68/2006 ze dne 10. 5. 2006 pozemek parc.
č. 6767/36 ost. pl. o výměře 70 m2 v k.ú. a obci Přerov z vlastnictví Olomouckého
kraje, ze správy Střední školy zemědělské, Přerov, Osmek 47, do společného jmění
manželů Marcely a Karla Havlových za kupní cenu ve výši  18 875,- Kč.  Nabyvatel
uhradí  náklady  spojené  se  zpracováním  znaleckého  posudku,  minimálně  ve  výši  
900,-  Kč,  a  správní  poplatek  k  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  do  katastru
nemovitostí.

3.2. odprodej pozemku parc. č. 1483 orná půda o výměře 3441 m2 v k.ú. Lipná, obec
Potštát z vlastnictví Olomouckého kraje, ze správy Správy silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace do vlastnictví společnosti Statky Potštát, a.s.  za kupní cenu ve
výši 11 290,- Kč. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického
práva, minimálně ve výši 2 262,- Kč, a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického
práva do katastru nemovitostí.

3.3. odprodej budovy bez čp. – jiná stavba na pozemku parc. č. st. 311 zast.pl. v k.ú.
Starý Maletín, obec Maletín a pozemků parc. č. st. 311 zast. pl. o výměře 319 m2 a
parc.  č.  2083/3  ost.  pl.  o  výměře  5329  m2  v  k.ú.  Starý  Maletín,  obec  Maletín  z
vlastnictví Olomouckého kraje, ze správy Střední školy technické, Mohelnice, 1. máje
2, do vlastnictví společnosti FIS Pjajko s. r. o., za kupní cenu ve výši 700 000,- Kč.
Nabyvatel uhradí náklady spojené s vyhotovením odhadu tržní hodnoty nemovitostí ze
dne 29. 5. 2006, minimálně ve výši 3 000,- Kč, a správní poplatek k návrhu na vklad

11



vlastnického práva do katastru nemovitostí.

4. s c h v a l u j e   odnětí nemovitého majetku:

4.1. ze správy Střední školy zemědělské, Přerov, Osmek 47, dle bodu 3. 1. návrhu na
usnesení, 

4.2. ze správy Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, dle bodu  
3. 2. návrhu na usnesení,

4.3. ze správy Střední školy technické, Mohelnice, 1. máje 2, dle bodu 3. 3.  návrhu
na usnesení,

a  to  vždy  ke  dni  pozbytí  vlastnického  práva  Olomouckého  kraje  k  předmětným
nemovitostem.  Podmínkou  odnětí  nemovitého  majetku  ze  správy  je  schválení
uvedených dispozic Zastupitelstvem Olomouckého kraje.

UR/46/33/2006 Majetkoprávní záležitosti – odkoupení nemovitého majetku

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. u k l á d á   předložit  část  materiálu,  týkající  se  bodů  3.  a  4.,  na  zasedání
Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: Ing. Ladislav Kavřík, náměstek hejtmana
T: ZOK 15. 12. 2006

3. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
revokovat usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/9/20/2006, bod 3.5., ze
dne 14. 4. 2006 ve věci uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na části pozemků v
k.ú.  Štěpánov  u  Olomouce,  obec  Štěpánov  mezi  ČR  -  Pozemkový  fond  ČR  jako
budoucím prodávajícím  a  Olomouckým krajem jako  budoucím kupujícím  z  důvodu
změny způsobu majetkoprávního vypořádání předmětných nemovitostí. 

4. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit:

4.1. odkoupení částí pozemků parc. č. 687/9 orná půda a parc. č. 686/79 orná půda,
dle geometrického plánu č. 542-441/2006 ze dne 9. 8. 2006 pozemky parc. č. 687/16
orná půda o výměře 76 m2 a parc. č. 686/118 orná půda o výměře 90 m2, vše v k. ú.
Štěpánov  u  Olomouce,  obec  Štěpánov  z  vlastnictví  České  republiky,  ze  správy
Pozemkového fondu České republiky,  do vlastnictví  Olomouckého kraje,  do správy
Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, za kupní cenu v celkové
výši 4 690,- Kč. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického
práva  do  katastru  nemovitostí  včetně  správního  poplatku  k  návrhu  na  vklad
vlastnického  práva  do  katastru  nemovitostí.  Kupní  cena  a  ostatní  náklady  budou
hrazeny z rozpočtu Olomouckého kraje.

4.2. odkoupení  části  pozemku  parc.  č.  133  ost.  pl.  o  výměře  35  m2,  dle
geometrického plánu č. 276 – 160/2006 ze dne 29. 5. 2006 pozemek parc. č. 159/11
ost. pl. o výměře 35 m2, vše v k.ú. a obci Pňovice z vlastnictví Římskokatolické farnosti
Pňovice do vlastnictví Olomouckého kraje, do správy Správy silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace,  za kupní cenu ve výši 740,- Kč. Nabyvatel  uhradí veškeré
náklady spojené s převodem vlastnického práva včetně správního poplatku k návrhu
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

5. p o z a s t a v u j e   

5.1. projednávání  záležitosti  odkoupení  části  pozemku  parc.  č.  1134  zast.  pl.  o
výměře 32 m2, dle geometrického plánu č. 348 – 322/97 ze dne 9. 11. 1998 pozemek

12



parc. č. 2771/5 ost. pl. o výměře 32 m2, v k.ú. a obci Kostelec na Hané ze společného
jmění manželů Borise a Věry Enevových do vlastnictví Olomouckého kraje, do správy
Správy silnic  Olomouckého kraje,  příspěvková organizace,  a to do případné změny
stanoviska vlastníků předmětné nemovitosti.

5.2. projednávání  záležitosti  odkoupení  části  pozemku  parc.  č.  1133  zast.  pl.  o
výměře 17 m2, dle geometrického plánu č. 348 – 322/97 ze dne 9. 11. 1998 pozemek
parc. č. 2771/6 ost. pl. o výměře 17 m2, v k.ú. a obci Kostelec na Hané z podílového
spoluvlastnictví pana Jaroslava Kočího (id. 1/3), pana Jiřího Kočího (id. 1/3) a pana
Miloše  Kočího  (id.  1/3)  do  vlastnictví  Olomouckého  kraje,  do  správy  Správy  silnic
Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace,  a  to  do  případné  změny  stanoviska
spoluvlastníků předmětné nemovitosti.

6. s c h v a l u j e   svěření nemovitého majetku do správy Správy silnic Olomouckého
kraje, příspěvková organizace dle bodů 4. 1. a 4. 2. návrhu na usnesení, a to vždy ke
dni  nabytí  vlastnického  práva  Olomouckého  kraje  k  předmětným  nemovitostem.
Podmínkou svěření nemovitého majetku do správy je schválení uvedených dispozic
Zastupitelstvem Olomouckého kraje.

UR/46/34/2006 Majetkoprávní  záležitosti  –  bezúplatné  převody  nemovitého
majetku

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. u k l á d á   předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: Ing. Ladislav Kavřík, náměstek hejtmana
T: ZOK 15. 12. 2006

3. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit:

3.1. bezúplatný převod pozemků parc. č. 1913/1  ost. pl. o výměře 5350 m2, parc.  
č. 1913/2 ost. pl. o výměře 84 m2, parc. č. 1913/3 ost. pl. o výměře 7118 m2 a parc. 
č. 1941 ost. pl. o výměře 769 m2, vše v k.ú. a obci Dubicko z vlastnictví Olomouckého
kraje,  ze  správy  Správy  silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace,  do
vlastnictví  obce  Dubicko.  Nabyvatel  uhradí  veškeré  náklady  spojené  s  převodem
vlastnického práva včetně správního poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva do
katastru nemovitostí.

3.2. bezúplatný převod vyřazené pozemní komunikace III/37757 přehrada u Stichovic
– spojka včetně pozemku parc. č. 280/2 ost. pl. o výměře 4 608 m2 v k.ú. Stichovice,
obec  Mostkovice  z  vlastnictví  Olomouckého  kraje,  ze  správy  Správy  silnic
Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace,  do  vlastnictví  obce  Mostkovice.
Nabyvatel  uhradí  veškeré  náklady  spojené  s  převodem  vlastnického  práva  včetně
správního poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

3.3. bezúplatný převod části pozemku parc. č. 1051/2 ost. pl. o výměře 183 m2, dle
geometrického plánu č. 380 – 28/2005 ze dne 12. 9. 2005 pozemek parc. č. 1051/4
ost. pl. o výměře 183 m2, částí pozemků parc. č. 1051/1 ost. pl. a parc. č. 1051/2 ost.
pl. o celkové výměře 204 m2, dle geometrického plánu č. 390 – 193/2005 ze dne  
12. 9. 2005 pozemky parc. č. 1051/1 díl „a“ o výměře 59 m2 a parc. č. 1051/2 díl „b“ o
výměře 145 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. č. 1051/5 ost. pl.  o výměře
204 m2, části pozemku parc. č. 1051/1 ost. pl. o výměře 268 m2, dle geometrického
plánu č. 391 – 194/2005 ze dne 12. 9. 2005 pozemek parc. č. 1051/6 ost. pl. o výměře 
268 m2, vše v k.ú. a obci Týn nad Bečvou z vlastnictví Olomouckého kraje, ze správy
Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, do vlastnictví obce Týn nad

13



Bečvou.  Nabyvatel  uhradí  veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva
včetně  správního  poplatku  k  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  do  katastru
nemovitostí.

4. s c h v a l u j e   odnětí  nemovitého majetku ze správy Správy silnic  Olomouckého
kraje, příspěvková organizace dle bodů 3.1. – 3. 3. návrhu na usnesení, a to vždy ke
dni  pozbytí  vlastnického  práva  Olomouckého  kraje  k  předmětným  nemovitostem.
Podmínkou odnětí  nemovitého  majetku ze správy je  schválení  uvedených  dispozic
Zastupitelstvem Olomouckého kraje.

UR/46/35/2006 Majetkoprávní  záležitosti  –  bezúplatné  nabytí  nemovitého
majetku

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. u k l á d á   předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: Ing. Ladislav Kavřík, náměstek hejtmana
T: ZOK 15. 12. 2006

3. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit:

3.1. bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 470/18 ostatní plocha o výměře 832 m2 a
parc. č. 470/19 ostatní plocha o výměře 836 m2, oba v k. ú. Kralice na Hané, obec
Kralice na Hané z vlastnictví města Prostějova do vlastnictví Olomouckého kraje, do
správy Správy silnic  Olomouckého kraje,  příspěvkové organizace.  Nabyvatel  uhradí
správní poplatek spojený s podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí. 

3.2. bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 829/2 trvalý travní porost o výměře 3252 m2
v k.  ú.  Hynčice  pod Sušinou,  obec  Staré  Město,  dle  geometrického plánu  č.  341-
191/2006 ze dne 26. 7. 2006 pozemky parc. č. st. 180/2 zastavěná plocha o výměře 7
m2 a parc. č. 829/2 trvalý travní porost o výměře 3245 m2, oba v k. ú. Hynčice pod
Sušinou,  obec  Staré  Město  z  vlastnictví  ČR,  správy  Pozemkového  fondu  ČR,  do
vlastnictví Olomouckého kraje, do správy Obchodní akademie, Mohelnice, Olomoucká
82 za podmínek dle důvodové zprávy. Nabyvatel uhradí veškeré náklady vynaložené
na  uzavření  převodní  smlouvy  a  náklady  spojené  s  návrhem na  vklad  z  rozpočtu
Olomouckého  kraje,  neboť  se  jedná  o  pozemky  nezbytné  pro  zajištění  činnosti
Obchodní  akademie,  Mohelnice,  Olomoucká  82  a  jejich  nabytí  je  v  souladu  s
„Dlouhodobou koncepcí rozvoje školství kraje“.

4. s c h v a l u j e   svěření nemovitého majetku:

4.1. do správy Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace dle bodu  
3. 1. návrhu na usnesení,

4.2. do správy Obchodní akademie, Mohelnice, Olomoucká 82 dle bodu 3. 2. návrhu
na usnesení,

a  to  vždy  ke  dni  nabytí  vlastnického  práva  Olomouckého  kraje  k  předmětným
nemovitostem.  Podmínkou  svěření  nemovitého  majetku  do  správy  je  schválení
uvedených dispozic Zastupitelstvem Olomouckého kraje.

14



UR/46/36/2006 Majetkoprávní  záležitosti  –  vzájemné  bezúplatné  převody
nemovitého majetku

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. u k l á d á   předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: Ing. Ladislav Kavřík, náměstek hejtmana
T: ZOK 15. 12. 2006

3. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
revokovat usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/7/33/2005, bod 3. 2., ze
dne 12. 12. 2005 ve věci vzájemných bezúplatných převodů nemovitostí mezi městem
Přerov a Olomouckým krajem z důvodu upřesnění rozsahu převáděných nemovitostí.

4. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit bezúplatný převod pozemků parc. č. 7116/4 ost. pl. o výměře 3761 m2 a parc.
č. 7116/6 ost. pl. o výměře 312 m2, oba v k.ú. Přerov, pozemky parc. č. 456/1 ost. pl. o
výměře 4233 m2 a parc. č. 456/2 ost. pl. o výměře 2323 m2, oba v k.ú. Lověšice u
Přerova, pozemek parc. č. 1017 ost. pl. o výměře 2127 m2 v k.ú. Dluhonice, pozemky
parc. č. 1251 ost. pl. o výměře 678 m2 a parc. č. 1252 vodní plocha o výměře 111 m2,
oba v k.ú. Čekyně,  pozemek parc. č.  422 ost.  pl.  o výměře 3159 m2 v k.ú. Lýsky,
pozemky parc.  č.  155  ost.  pl.  o  výměře  423  m2,  parc.  č.  156  ost.  pl.  o  výměře  
14282 m2, oba v k.ú. Popovice u Přerova, pozemek ve zjednodušené evidenci – původ
Pozemkový  katastr  parc.  č.  159  o  výměře  4516  m2  v  k.ú.  Popovice  u  Přerova,
pozemek parc. č. 414/1 ost. pl. o výměře 1344 m2 v k.ú. Vinary u Přerova, pozemky ve
zjednodušené evidenci – původ Pozemkový katastr parc. č. 424 o výměře 145 m2 a
parc. č. 414/1 o výměře 522 m2, oba v k.ú. Vinary u Přerova a pozemek parc. č. 269
zast.  pl.  o  výměře  407  m2  v  k.ú.  Žeravice,  vše  obec  Přerov,  vše  z  vlastnictví
Olomouckého  kraje,  ze  správy  Správy  silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvková
organizace, do vlastnictví statutárního města Přerova za podmínky, že současně bude
realizováno bezúplatné nabytí  pozemků parc.  č.  6863 ost.  pl.  o výměře 17099 m2,
parc. č. 5025/1 ost. pl. o výměře 2495 m2, parc. č. 4957/1 ost. pl. o výměře 3457 m2,
parc. č. 3803/2 ost. pl. o výměře 1101 m2, parc. č. 5115/1 ost. pl. o výměře 34496 m2,
parc. č. 6960 ost. pl. o výměře 176 m2 a parc. č. 3804/2 ost. pl. o výměře 76 m2, vše v
k.ú. Přerov, pozemků parc. č. 527 ost. pl. o výměře 398 m2, parc. č. 530 ost. pl. o
výměře 1447 m2, parc. č.  531 ost.  pl.  o výměře 7714 m2 a parc. č. 532 ost. pl. o
výměře 7763 m2, vše v k.ú. Předmostí, pozemku parc. č. 439/13 ost. pl. o výměře  
667 m2 v k.ú. Lověšice u Přerova, pozemku parc. č. 425 ost. pl. o výměře 2522 m2 v
k.ú. Lýsky, pozemků parc. č. 396/1 ost. pl. o výměře 352 m2  a parc. č. 442/16 ost. pl.
o výměře 2 435 m2, oba v k.ú. Vinary u Přerova, vše obec Přerov, vše z vlastnictví
statutárního města Přerova do vlastnictví Olomouckého kraje, do správy Správy silnic
Olomouckého kraje,  příspěvková  organizace.  Nabyvatelé  uhradí  správní  poplatky  k
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

5. s c h v a l u j e   svěření nemovitého majetku do správy Správy silnic Olomouckého
kraje,  příspěvková organizace dle  bodu 4.  návrhu na usnesení,  a  to  ke dni  nabytí
vlastnického  práva  Olomouckého  kraje  k  předmětným  nemovitostem.  Podmínkou
svěření nemovitého majetku do správy je schválení uvedené dispozice Zastupitelstvem
Olomouckého kraje.

6. s c h v a l u j e   odnětí  nemovitého majetku ze správy Správy silnic  Olomouckého
kraje, příspěvková organizace dle bodu 4.  návrhu na usnesení, a to ke dni pozbytí
vlastnického  práva  Olomouckého  kraje  k  předmětným  nemovitostem.  Podmínkou
odnětí nemovitého majetku ze správy je schválení uvedené dispozice Zastupitelstvem
Olomouckého kraje.

15



UR/46/37/2006 Majetkoprávní záležitosti – směna nemovitého majetku

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. u k l á d á   předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: Ing. Ladislav Kavřík, náměstek hejtmana
T: ZOK 15. 12. 2006

3. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit  směnu  části  pozemku  parc.  č.  6960  ost.  pl.  o  výměře  24  m2,  dle
geometrického plánu č.  674-28/2004 ze dne 6.  9.  2004 pozemek parc.  č.  7030/68
vodní pl. o výměře 24 m2, vše v k.ú. Domašov u Jeseníka, obec Bělá pod Pradědem
ve  vlastnictví  Olomouckého  kraje,  ve  správě  Správy  silnic  Olomouckého  kraje,
příspěvková organizace za část pozemku parc. č. 7030/1 vodní pl. o výměře 30 m2, dle
geometrického plánu č. 674-28/2004 ze dne 6. 9. 2004 pozemek parc. č. 6961/2 ost.
pl. o výměře 30 m2 v k.ú. Domašov u Jeseníka, obec Bělá pod Pradědem ve vlastnictví
ČR  –  Povodí  Odry,  státní  podnik.  Olomoucký  kraj  uhradí  Povodí  Odry,  státnímu
podniku cenový rozdíl směňovaných nemovitostí ve výši 1 312,- Kč. Účastníci směny
uhradí správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí
rovným dílem.

4. s c h v a l u j e   svěření nemovitého majetku do správy Správy silnic Olomouckého
kraje,  příspěvková organizace,  a to ke  dni  nabytí  vlastnického práva Olomouckého
kraje k předmětné nemovitosti. Podmínkou svěření nemovitého majetku do správy je
schválení uvedené dispozice Zastupitelstvem Olomouckého kraje.

5. s c h v a l u j e   odnětí  nemovitého majetku ze správy Správy silnic  Olomouckého
kraje, příspěvková organizace, a to ke dni pozbytí  vlastnického práva Olomouckého
kraje k předmětné nemovitosti.  Podmínkou odnětí nemovitého majetku ze správy je
schválení uvedené dispozice Zastupitelstvem Olomouckého kraje.

UR/46/38/2006 Personální záležitosti školství

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   upravenou důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  příplatky  za  vedení  ředitelů  školských  příspěvkových  organizací
zřizovaných Olomouckým krajem s účinností od 1. 11. 2006 dle Přílohy č. 1 důvodové
zprávy

3. u k l á d á   zajistit zpracování platových výměrů dle bodu 2 usnesení

O: vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy
T: 2. 11. 2006

4. b e r e  n a  v ě d o m í   výsledek konkurzního řízení na funkci ředitele Střední školy
elektrotechnické, Lipník nad Bečvou, Bratrská 1114

5. j m e n u j e  Ing. Jaroslava Pokrupu do funkce ředitele Střední školy elektrotechnické,
Lipník nad Bečvou, Bratrská 1114 s účinností od 1. 11. 2006

6. s c h v a l u j e  Ing.  Jaroslavu  Pokrupovi,  řediteli  Střední  školy  elektrotechnické,
Lipník nad Bečvou, Bratrská 1114 plat dle upravené důvodové zprávy

7. u k l á d á   zpracovat řediteli jmenovací dekret dle bodu 5 usnesení a platový výměr
dle bodu 6 usnesení

16



O: vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy
T: 2. 11. 2006

UR/46/39/2006 Financování školských příspěvkových organizací

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  převod  finančních  prostředků  z  rezervního  fondu  do  investičního
fondu  škol  a  školských  zařízení  zřizovaných  Olomouckým  krajem  dle  bodu  A)
důvodové zprávy

3. s c h v a l u j e  užití  finančních  prostředků  investičního  fondu  škol  a  školských
zařízení zřizovaných Olomouckým krajem dle bodu A) důvodové zprávy

4. u k l á d á   informovat školy a školská zařízení o schválení užití finančních prostředků
investičního fondu dle bodu A) důvodové zprávy

O: vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy
T: 2. 11. 2006

5. s c h v a l u j e  změnu  závazného  ukazatele  dle  bodu  B)  Přílohy  č.  1  důvodové
zprávy

6. u k l á d á  informovat  školu  o  změně závazného ukazatele  dle  bodu B)  důvodové
zprávy

O: vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy
T: 2. 11. 2006

UR/46/40/2006 Dohoda o narovnání mezi Olomouckým krajem a obcí Loučná
nad Desnou

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   dohodu o narovnání mezi Olomouckým krajem a obcí Loučná nad
Desnou dle důvodové zprávy

3. z m o c ň u j e   Ing.  Pavla  Sekaninu,  náměstka  hejtmana,  k  podpisu  dohody  dle
důvodové zprávy

4. z m o c ň u j e   Ing.  Pavla Sekaninu,  náměstka hejtmana,  k podpisu pověření  pro
Janu Filipkovou,  ředitelku Základní umělecké školy,  Mohelnice, nám. Svobody 15, k
protokolárnímu předání "sochy" dle důvodové zprávy

UR/46/41/2006 Odborný  léčebný  ústav  Paseka,  příspěvková  organizace  -
veřejná zakázka na nákup traktoru vč. příslušenství 

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. b e r e  n a  v ě d o m í   zadání veřejné zakázky na nákup traktoru vč. příslušenství

3. n a v r h u j e  do  poradního  orgánu  na  nákup  traktoru  vč.  příslušenství  jednoho
zástupce Olomouckého kraje dle důvodové zprávy

4. u k l á d á  sdělit  ředitelce  Odborného  léčebného  ústavu  Paseka,  příspěvkové
organizace, že Rada Olomouckého kraje vzala na vědomí zadání veřejné zakázky a

17



navrhla  jednoho  zástupce  Olomouckého  kraje  do  poradního  orgánu  dle  důvodové
zprávy

O: vedoucí odboru zdravotnictví
T: 2. 11. 2006

UR/46/42/2006 Žádost  o  změnu  účelu  použití  investiční  dotace  pro  Dětské
centrum Pavučinka Šumperk, příspěvkovou organizaci

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   změnu účelu použití investiční dotace pro Dětské centrum Pavučinka
Šumperk, příspěvkovou organizaci, dle důvodové zprávy

3. u k l á d á  sdělit  řediteli  příspěvkové  organizace,  že  Rada  Olomouckého  kraje
schválila změnu účelu dle důvodové zprávy

O: vedoucí odboru zdravotnictví
T: 2. 11. 2006

UR/46/43/2006 Souhlas  se  stavební  investiční  činností  pro  Zdravotnickou
záchrannou  službu  Olomouckého  kraje,  příspěvkovou
organizaci

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í   se stavební investiční činností pro Zdravotnickou záchrannou službu
Olomouckého kraje, příspěvkovou organizaci, týkající se výstavby asfaltové obslužné
komunikace do areálu Hněvotínská 60 v Olomouci, dle důvodové zprávy  

3. u k l á d á  sdělit  řediteli  Zdravotnické  záchranné  služby  Olomouckého  kraje,
příspěvkové organizace, že Rada Olomouckého kraje souhlasí s provedením stavební
činnosti dle bodu 2 usnesení

O: vedoucí odboru zdravotnictví
T: 2. 11. 2006

UR/46/44/2006 Volba přísedících Krajského soudu v Ostravě pro další volební
období

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í   s návrhem na volbu přísedícího Krajského soudu v Ostravě v nominaci
dle důvodové zprávy

3. u k l á d á  předložit  na  zasedání  Zastupitelstva  Olomouckého  kraje  materiál  pro
možnost zvolení přísedícího Krajského soudu v Ostravě

O: RNDr. Ivan Kosatík, hejtman Olomouckého kraje
T: ZOK 15. 12. 2006

4. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e   zvolit
přísedícího Krajského soudu v Ostravě dle návrhu obsaženého v důvodové zprávě

18



UR/46/45/2006 Zápisy z jednání komisí Rady Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   zápisy z jednání komisí Rady Olomouckého kraje:

- Zápis ze 6. jednání Komise pro informatiku Rady Olomouckého kraje konaného dne
28. 6. 2006

- Zápis ze 7. jednání Komise pro informatiku Rady Olomouckého kraje konaného dne
12. 9. 2006

- Zápis z 11. jednání Komise pro rozvoj cestovního ruchu Rady Olomouckého kraje
konaného dne 14. 9. 2006

UR/46/46/2006 Zdravotnická  záchranná  služba  Olomouckého  kraje,
příspěvková  organizace  -  veřejná  zakázka  na  dodávku
zdravotnického materiálu

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. b e r e  n a  v ě d o m í  zadání  veřejné  zakázky  na  dodávku  zdravotnického
materiálu

3. n a v r h u j e  do poradního orgánu na dodávku zdravotnického materiálu  jednoho
zástupce Olomouckého kraje dle důvodové zprávy

4. u k l á d á  sdělit  řediteli  Zdravotnické  záchranné  služby  Olomouckého  kraje,
příspěvkové organizace, že Rada Olomouckého kraje vzala na vědomí zadání veřejné
zakázky  a  navrhla  jednoho  zástupce  Olomouckého  kraje  do  poradního  orgánu  dle
důvodové zprávy

O: vedoucí odboru zdravotnictví
T: 2. 11. 2006

UR/46/47/2006 Nemocnice Přerov, příspěvková organizace - veřejné zakázky na
dodávku anesteziologického přístroje a plicního ventilátoru pro
dlouhodobou ventilaci

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. b e r e  n a  v ě d o m í   zadání veřejných zakázek na dodávku anesteziologického
přístroje a plicního ventilátoru pro dlouhodobou ventilaci

3. n a v r h u j e   do poradního orgánu na dodávku anesteziologického přístroje a na
dodávku plicního ventilátoru pro dlouhodobou ventilaci jednoho zástupce Olomouckého
kraje dle důvodové zprávy

4. u k l á d á  sdělit  řediteli  Nemocnice  Přerov,  příspěvkové  organizace,  že  Rada
Olomouckého  kraje  vzala  na  vědomí  zadání  veřejných  zakázek  a  navrhla  jednoho
zástupce Olomouckého kraje do poradního orgánu dle důvodové zprávy

O: vedoucí odboru zdravotnictví
T: 2. 11. 2006

19



UR/46/48/2006 Doplnění č. 2 stanoviska k seznamu žádostí o poskytnutí

                          finanční podpory  v rámci programu Ministerstva  zemědělství
ČR 

Rada Olomouckého kraje po projednání:

5. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

6. s c h v a l u j e  doplnění stanoviska k seznamu žádostí o poskytnutí finanční podpory
v rámci programu Ministerstva zemědělství ČR o zařazení žádosti města Hanušovice
do kategorie nejvyšší důležitosti

7. u k l á d á  zaslat  doplnění  stanoviska  k  seznamu  žádostí  o  poskytnutí  finanční
podpory na Ministerstvo zemědělství ČR 

O: vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 
T: 2. 11. 2006

UR/46/49/2006 Stanovisko k vystěhování Romů ze Vsetína na Jesenicko

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. p o v a ž u j e  vystěhování Romů ze Vsetína na Jesenicko za mimořádně nevhodný
a neetický akt, a to jak vzhledem k vystěhovaným rodinám Romů, tak k Olomouckému
kraji

V Olomouci dne 19. 10. 2006

Ing. Pavel Horák Ing. Pavel Sekanina
1. náměstek hejtmana náměstek hejtmana

20


	1. schvaluje upravený program 46. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 19. 10. 2006
	1. bere na vědomí zprávu o kontrole plnění usnesení Rady Olomouckého kraje dle upravené důvodové zprávy
	2. prodlužuje termíny plnění svých usnesení dle upravené důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 1. 9. 2006 na realizaci akce „Lipník nad Bečvou – protihluková opatření“ mezi Olomouckým krajem a Janem Němečkem, IČ: 100 75 941, s místem podnikání Prostějov, Krasice, Západní 75, PSČ 79732, dle přílohy důvodové zprávy
	3. zmocňuje RNDr. Ivana Kosatíka, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 1. 9. 2006 dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo a smlouvě mandátní ze dne 14. 1. 2005 na zpracování projektové dokumentace a zajištění stavebního povolení na akci "Silnice II/150 Dub nad Moravou - hranice okresu" mezi Olomouckým krajem a zhotovitelem PRINTES - ATELIER s.r.o., Škodova 3, 750 00 Přerov, IČ: 253 91 089, dle přílohy důvodové zprávy
	3. zmocňuje RNDr. Ivana Kosatíka, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu dodatku č. 3 smlouvy o dílo a smlouvy mandátní ze dne 14. 1. 2005 dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje text "Tarifní dohody ve věci dělby tržeb v zóně 71 Olomouc Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje v roce 2006" dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. zmocňuje Mgr. Petra Poláška, uvolněného člena rady pro oblast dopravy, k podpisu "Tarifní dohody ve věci dělby tržeb v zóně 71 Olomouc Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje v roce 2006" dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 30. 6. 2006 na zakázku "Výměna střešní krytiny – Dětský domov a Školní jídelna, Černá Voda 1, se společností SUNO s. r. o. Havlíčkova 22, 796 01 Prostějov, IČ: 60754516 dle důvodové zprávy a Přílohy č. 1
	3. zmocňuje Ing. Pavla Sekaninu, náměstka hejtmana, k podpisu dodatku č. 1 smlouvy dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí finančního příspěvku mezi Olomouckým krajem a Tenisovým klubem Precolor Přerov, U Tenisu 16, 75002, Přerov, IČ: 14617200 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. zmocňuje RNDr. Ivana Kosatíka, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí finančního příspěvku dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí příspěvku z programu Obnova kulturních památek v Olomouckém kraji na rok 2006 mezi Olomouckým krajem a obcí Náměšť na Hané dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. zmocňuje Ing. Pavla Horáka, 1. náměstka hejtmana, k podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí příspěvku dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí příspěvku z programu Obnova kulturních památek v Olomouckém kraji na rok 2006 mezi Olomouckým krajem a Římskokatolickou farností Dubicko, Družstevní 12, 789 72 Dubicko, IČ: 48428167 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. zmocňuje Ing. Pavla Horáka, 1. náměstka hejtmana, k podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí příspěvku dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí příspěvku z programu Obnova kulturních památek v Olomouckém kraji na rok 2006 mezi Olomouckým krajem a městem Plumlov dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. zmocňuje Ing. Pavla Horáka, 1. náměstka hejtmana, k podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí příspěvku dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě ze dne 31. 7. 2006 o poskytnutí dotace z Fondu na podporu výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury na území Olomouckého kraje, na realizaci akce "Splašková kanalizace Plumlov - ulice Budovatelská, Balkán" mezi Olomouckým krajem a příjemcem městem Plumlov, Rudé armády 302, 798 03 Plumlov, IČ: 00288632 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. zmocňuje MUDr. Jitku Chalánkovou, náměstkyni hejtmana, k podpisu dodatku č. 1 smlouvy o poskytnutí dotace dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě ze dne 17. 8. 2006 o poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu Olomouckého kraje, na realizaci projektu "KIS - Krajské informační středisko pro rozvoj zemědělství a venkova Olomouckého kraje" mezi Olomouckým krajem a příjemcem Agrární komorou Olomouckého kraje, Blanická 3, 772 00 Olomouc, IČ: 70930520 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. zmocňuje RNDr. Ivana Kosatíka, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu dodatku č. 1 smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje předměty dodatků ke Smlouvám o poskytnutí finanční podpory na akce v rámci grantových schémat Olomouckého kraje při Společném regionálním operačním programu a při Operačním programu Rozvoj lidských zdrojů dle důvodové zprávy a příloh
	3. zmocňuje Ing. Pavla Horáka, 1. náměstka hejtmana, k podpisu dodatků ke smlouvám dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na zpracování Územního plánu velkého územního celku Olomouckého kraje uzavíranou s Ing. arch. Jaroslavem Haluzou, Hynaisova 3, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ: 447 457 29 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. zmocňuje Ing. Pavla Horáka, 1. náměstka hejtmana, k podpisu dodatku č. 1 smlouvy dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí příspěvků na realizaci projektu Marketingová podpora Olomouc region Card na období 2007 - 2010 mezi Olomouckým krajem a RNDr. Ivanem Markem, Železniční 469/4, 779 00 Olomouc - Chválkovice, IČ: 44903383 v těchto výších: pro rok 2007 - 458 902,- Kč, pro rok 2008 - 303 324,- Kč, pro rok 2009 - 243 757,- Kč a pro rok 2010 - 172 827,- Kč dle Přílohy č. 1. důvodové zprávy
	3. zmocňuje RNDr. Ivana Kosatíka, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu smlouvy dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo a smlouvě mandátní ze dne 23. 1. 2006 o provedení projektových a inženýrských prací a činností na akci „Silnice II/435 Charváty – hranice okr. Přerov“ mezi Olomouckým krajem a zhotovitelem Ing. Petrem Doleželem, IČ: 45 18 66 77, s místem podnikání Tovéř 145, PSČ 783 16, okr. Olomouc, dle přílohy důvodové zprávy
	3. zmocňuje RNDr. Ivana Kosatíka, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu dodatku č. 2 smlouvy o dílo a smlouvy mandátní ze dne 23. 1. 2006 dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci a spolufinancování při realizaci projektu "Morava a Slezsko - přijďte a poznejte více!" mezi Moravskoslezským krajem, Olomouckým krajem, Jihomoravským krajem a Zlínským krajem
	3. ukládá předložit dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci a spolufinancování při realizaci projektu "Morava a Slezsko - přijďte a poznejte více!" ke schválení Zastupitelstvu Olomouckého kraje
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje rozpočtové změny v Příloze č. 1
	3. souhlasí s rozpočtovými změnami v Příloze č. 2
	4. ukládá předložit zprávu na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	5. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje rozpočtovou změnu v Příloze č. 1
	3. ukládá předložit zprávu na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	4. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje vzít na vědomí rozpočtovou změnu v Příloze č. 1
	1. bere na vědomí
	2. ukládá předložit materiál na Zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	3. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje vzít na vědomí poskytnutí dotací ze státního rozpočtu obcím Olomouckého kraje
	1. bere na vědomí
	2. ukládá předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	3. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje vzít na vědomí změnu dotace ze státního rozpočtu obcím Olomouckého kraje
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. bere na vědomí plnění rozpočtu Olomouckého kraje k 30. 9. 2006 dle Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2 důvodové zprávy
	3. ukládá předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	4. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje vzít na vědomí plnění rozpočtu Olomouckého kraje k 30. 9. 2006
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje změnu závazných ukazatelů uvedených v Příloze č. 1
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu k inventarizaci majetku a závazků Olomouckého kraje za rok 2006, včetně harmonogramu inventarizace majetku a závazků Olomouckého kraje za rok 2006
	2. schvaluje harmonogram inventarizace majetku a závazků Olomouckého kraje za rok 2006 uvedený v Příloze č. 1 důvodové zprávy
	3. ukládá vydat příkaz k provedení inventarizace majetku a závazků Olomouckého kraje za rok 2006, jmenovat hlavní inventarizační komisi a dílčí inventarizační komise v souladu s důvodovou zprávou do 24. 10. 2006
	4. ukládá předložit závěrečnou zprávu o provedených inventarizacích Radě Olomouckého kraje
	1. bere na vědomí upravenou důvodovou zprávu
	2. schvaluje vyřazení přebytečného movitého majetku Olomouckého kraje svěřeného do správy Střední školy polytechnické, Rooseveltova 79, 779 00 Olomouc, příspěvkové organizace, osobního automobilu Škoda Felicie 1.3 GLXi, SPZ: OCJ 77 39, za cenu nejvyšší nabídky
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje navržené úpravy projektu „Výstavba vzdělávacího centra pro slabozraké Olomouc – Hejčín“ dle důvodové zprávy
	3. ukládá zajistit aktualizaci projektové dokumentace projektu dle navržených úprav
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje vyřazení přebytečného movitého majetku Olomouckého kraje svěřeného do správy Nemocnice Přerov, Dvořákova 75, 751 52 Přerov, příspěvkové organizace, formou fyzické likvidace žehliče inv. č. 2057, 3 kusů praček inv. č. 2058, 3358, 3359 a u SUŠIČE PASAT inv. č. 3820 prodej za cenu nejvyšší nabídky a v případě neúspěšného prodeje formou fyzické likvidace, tak aby byla zajištěna ekologická likvidace movitého majetku
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. revokuje usnesení Rady Olomouckého kraje č. UR/15/21/2005 ze dne 2. 6. 2005, bod 3.8., ve věci záměru vzájemných bezúplatných převodů nemovitostí mezi Olomouckým krajem a městem Jeseník z důvodu změny rozsahu převáděných nemovitostí
	3. schvaluje záměr Olomouckého kraje:
	4. ukládá informovat žadatele (nabyvatele) o přijatých záměrech Olomouckého kraje dle bodů 3. 1. až 3. 10. návrhu na usnesení
	5. ukládá zajistit zveřejnění záměru Olomouckého kraje dle bodů 3. 1. až 3. 10. návrhu na usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje zřízení věcného břemene k pozemní komunikaci III/3704 na pozemku parc. č. 1018/1 ost. pl. v k.ú. a obci Sudkov, spočívajícího v právu umístění ocelového prahu pro mobilní hrazení ochranné zemní hráze v předmětné komunikaci, jak je vyznačeno geometrickým plánem č. 351-465/2004 ze dne 8. 10. 2004 a v právu zachování stávající úrovně nivelety prahu na kótě 288,05 –288,20 m n.m. (výškový systém Bpv) v ose pozemní komunikace, vše ve prospěch Povodí Moravy, s.p., a to na dobu neurčitou a za jednorázovou úhradu ve výši 2 000,- Kč. V případě nutných oprav pozemní komunikace oprávněný z věcného břemene zajistí na své náklady případnou nutnou úpravu svého zařízení na pozemní komunikaci.
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi Základní školou Mohelnice, Mlýnská 1 jako pronajímatelem a Základní školou a Mateřskou školou Mohelnice, Třebovská 32 jako nájemcem na pronájem nebytových prostor o celkové ploše 2226 m2 v budově č.p. 434, Mohelnice, stavba občanského vybavení, na pozemku parc. č. 412 zast. pl. v k.ú. a obci Mohelnice za nájemné ve výši 166 950,- Kč/rok a na dobu neurčitou s 12 měsíční výpovědní lhůtou.
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. ukládá předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	3. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit:
	4. schvaluje odnětí nemovitého majetku:
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. ukládá předložit část materiálu, týkající se bodů 3. a 4., na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	3. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje revokovat usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/9/20/2006, bod 3.5., ze dne 14. 4. 2006 ve věci uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na části pozemků v k.ú. Štěpánov u Olomouce, obec Štěpánov mezi ČR - Pozemkový fond ČR jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím z důvodu změny způsobu majetkoprávního vypořádání předmětných nemovitostí.
	4. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit:
	5. pozastavuje
	6. schvaluje svěření nemovitého majetku do správy Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace dle bodů 4. 1. a 4. 2. návrhu na usnesení, a to vždy ke dni nabytí vlastnického práva Olomouckého kraje k předmětným nemovitostem. Podmínkou svěření nemovitého majetku do správy je schválení uvedených dispozic Zastupitelstvem Olomouckého kraje.
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. ukládá předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	3. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit:
	4. schvaluje odnětí nemovitého majetku ze správy Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace dle bodů 3.1. – 3. 3. návrhu na usnesení, a to vždy ke dni pozbytí vlastnického práva Olomouckého kraje k předmětným nemovitostem. Podmínkou odnětí nemovitého majetku ze správy je schválení uvedených dispozic Zastupitelstvem Olomouckého kraje.
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. ukládá předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	3. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit:
	4. schvaluje svěření nemovitého majetku:
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. ukládá předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	3. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje revokovat usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/7/33/2005, bod 3. 2., ze dne 12. 12. 2005 ve věci vzájemných bezúplatných převodů nemovitostí mezi městem Přerov a Olomouckým krajem z důvodu upřesnění rozsahu převáděných nemovitostí.
	4. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit bezúplatný převod pozemků parc. č. 7116/4 ost. pl. o výměře 3761 m2 a parc. č. 7116/6 ost. pl. o výměře 312 m2, oba v k.ú. Přerov, pozemky parc. č. 456/1 ost. pl. o výměře 4233 m2 a parc. č. 456/2 ost. pl. o výměře 2323 m2, oba v k.ú. Lověšice u Přerova, pozemek parc. č. 1017 ost. pl. o výměře 2127 m2 v k.ú. Dluhonice, pozemky parc. č. 1251 ost. pl. o výměře 678 m2 a parc. č. 1252 vodní plocha o výměře 111 m2, oba v k.ú. Čekyně, pozemek parc. č. 422 ost. pl. o výměře 3159 m2 v k.ú. Lýsky, pozemky parc. č. 155 ost. pl. o výměře 423 m2, parc. č. 156 ost. pl. o výměře 14282 m2, oba v k.ú. Popovice u Přerova, pozemek ve zjednodušené evidenci – původ Pozemkový katastr parc. č. 159 o výměře 4516 m2 v k.ú. Popovice u Přerova, pozemek parc. č. 414/1 ost. pl. o výměře 1344 m2 v k.ú. Vinary u Přerova, pozemky ve zjednodušené evidenci – původ Pozemkový katastr parc. č. 424 o výměře 145 m2 a parc. č. 414/1 o výměře 522 m2, oba v k.ú. Vinary u Přerova a pozemek parc. č. 269 zast. pl. o výměře 407 m2 v k.ú. Žeravice, vše obec Přerov, vše z vlastnictví Olomouckého kraje, ze správy Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, do vlastnictví statutárního města Přerova za podmínky, že současně bude realizováno bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 6863 ost. pl. o výměře 17099 m2, parc. č. 5025/1 ost. pl. o výměře 2495 m2, parc. č. 4957/1 ost. pl. o výměře 3457 m2, parc. č. 3803/2 ost. pl. o výměře 1101 m2, parc. č. 5115/1 ost. pl. o výměře 34496 m2, parc. č. 6960 ost. pl. o výměře 176 m2 a parc. č. 3804/2 ost. pl. o výměře 76 m2, vše v k.ú. Přerov, pozemků parc. č. 527 ost. pl. o výměře 398 m2, parc. č. 530 ost. pl. o výměře 1447 m2, parc. č. 531 ost. pl. o výměře 7714 m2 a parc. č. 532 ost. pl. o výměře 7763 m2, vše v k.ú. Předmostí, pozemku parc. č. 439/13 ost. pl. o výměře 667 m2 v k.ú. Lověšice u Přerova, pozemku parc. č. 425 ost. pl. o výměře 2522 m2 v k.ú. Lýsky, pozemků parc. č. 396/1 ost. pl. o výměře 352 m2 a parc. č. 442/16 ost. pl. o výměře 2 435 m2, oba v k.ú. Vinary u Přerova, vše obec Přerov, vše z vlastnictví statutárního města Přerova do vlastnictví Olomouckého kraje, do správy Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace. Nabyvatelé uhradí správní poplatky k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.
	5. schvaluje svěření nemovitého majetku do správy Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace dle bodu 4. návrhu na usnesení, a to ke dni nabytí vlastnického práva Olomouckého kraje k předmětným nemovitostem. Podmínkou svěření nemovitého majetku do správy je schválení uvedené dispozice Zastupitelstvem Olomouckého kraje.
	6. schvaluje odnětí nemovitého majetku ze správy Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace dle bodu 4. návrhu na usnesení, a to ke dni pozbytí vlastnického práva Olomouckého kraje k předmětným nemovitostem. Podmínkou odnětí nemovitého majetku ze správy je schválení uvedené dispozice Zastupitelstvem Olomouckého kraje.
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. ukládá předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	3. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit směnu části pozemku parc. č. 6960 ost. pl. o výměře 24 m2, dle geometrického plánu č. 674-28/2004 ze dne 6. 9. 2004 pozemek parc. č. 7030/68 vodní pl. o výměře 24 m2, vše v k.ú. Domašov u Jeseníka, obec Bělá pod Pradědem ve vlastnictví Olomouckého kraje, ve správě Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace za část pozemku parc. č. 7030/1 vodní pl. o výměře 30 m2, dle geometrického plánu č. 674-28/2004 ze dne 6. 9. 2004 pozemek parc. č. 6961/2 ost. pl. o výměře 30 m2 v k.ú. Domašov u Jeseníka, obec Bělá pod Pradědem ve vlastnictví ČR – Povodí Odry, státní podnik. Olomoucký kraj uhradí Povodí Odry, státnímu podniku cenový rozdíl směňovaných nemovitostí ve výši 1 312,- Kč. Účastníci směny uhradí správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí rovným dílem.
	4. schvaluje svěření nemovitého majetku do správy Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, a to ke dni nabytí vlastnického práva Olomouckého kraje k předmětné nemovitosti. Podmínkou svěření nemovitého majetku do správy je schválení uvedené dispozice Zastupitelstvem Olomouckého kraje.
	5. schvaluje odnětí nemovitého majetku ze správy Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, a to ke dni pozbytí vlastnického práva Olomouckého kraje k předmětné nemovitosti. Podmínkou odnětí nemovitého majetku ze správy je schválení uvedené dispozice Zastupitelstvem Olomouckého kraje.
	1. bere na vědomí upravenou důvodovou zprávu
	2. schvaluje příplatky za vedení ředitelů školských příspěvkových organizací zřizovaných Olomouckým krajem s účinností od 1. 11. 2006 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. ukládá zajistit zpracování platových výměrů dle bodu 2 usnesení
	4. bere na vědomí výsledek konkurzního řízení na funkci ředitele Střední školy elektrotechnické, Lipník nad Bečvou, Bratrská 1114
	5. jmenuje Ing. Jaroslava Pokrupu do funkce ředitele Střední školy elektrotechnické, Lipník nad Bečvou, Bratrská 1114 s účinností od 1. 11. 2006
	6. schvaluje Ing. Jaroslavu Pokrupovi, řediteli Střední školy elektrotechnické, Lipník nad Bečvou, Bratrská 1114 plat dle upravené důvodové zprávy
	7. ukládá zpracovat řediteli jmenovací dekret dle bodu 5 usnesení a platový výměr dle bodu 6 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje převod finančních prostředků z rezervního fondu do investičního fondu škol a školských zařízení zřizovaných Olomouckým krajem dle bodu A) důvodové zprávy
	3. schvaluje užití finančních prostředků investičního fondu škol a školských zařízení zřizovaných Olomouckým krajem dle bodu A) důvodové zprávy
	4. ukládá informovat školy a školská zařízení o schválení užití finančních prostředků investičního fondu dle bodu A) důvodové zprávy
	5. schvaluje změnu závazného ukazatele dle bodu B) Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	6. ukládá informovat školu o změně závazného ukazatele dle bodu B) důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje dohodu o narovnání mezi Olomouckým krajem a obcí Loučná nad Desnou dle důvodové zprávy
	3. zmocňuje Ing. Pavla Sekaninu, náměstka hejtmana, k podpisu dohody dle důvodové zprávy
	4. zmocňuje Ing. Pavla Sekaninu, náměstka hejtmana, k podpisu pověření pro Janu Filipkovou, ředitelku Základní umělecké školy, Mohelnice, nám. Svobody 15, k protokolárnímu předání "sochy" dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. bere na vědomí zadání veřejné zakázky na nákup traktoru vč. příslušenství
	3. navrhuje do poradního orgánu na nákup traktoru vč. příslušenství jednoho zástupce Olomouckého kraje dle důvodové zprávy
	4. ukládá sdělit ředitelce Odborného léčebného ústavu Paseka, příspěvkové organizace, že Rada Olomouckého kraje vzala na vědomí zadání veřejné zakázky a navrhla jednoho zástupce Olomouckého kraje do poradního orgánu dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje změnu účelu použití investiční dotace pro Dětské centrum Pavučinka Šumperk, příspěvkovou organizaci, dle důvodové zprávy
	3. ukládá sdělit řediteli příspěvkové organizace, že Rada Olomouckého kraje schválila změnu účelu dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. souhlasí se stavební investiční činností pro Zdravotnickou záchrannou službu Olomouckého kraje, příspěvkovou organizaci, týkající se výstavby asfaltové obslužné komunikace do areálu Hněvotínská 60 v Olomouci, dle důvodové zprávy
	3. ukládá sdělit řediteli Zdravotnické záchranné služby Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, že Rada Olomouckého kraje souhlasí s provedením stavební činnosti dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. souhlasí s návrhem na volbu přísedícího Krajského soudu v Ostravě v nominaci dle důvodové zprávy
	3. ukládá předložit na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje materiál pro možnost zvolení přísedícího Krajského soudu v Ostravě
	4. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje zvolit přísedícího Krajského soudu v Ostravě dle návrhu obsaženého v důvodové zprávě
	1. bere na vědomí zápisy z jednání komisí Rady Olomouckého kraje:
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. bere na vědomí zadání veřejné zakázky na dodávku zdravotnického materiálu
	3. navrhuje do poradního orgánu na dodávku zdravotnického materiálu jednoho zástupce Olomouckého kraje dle důvodové zprávy
	4. ukládá sdělit řediteli Zdravotnické záchranné služby Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, že Rada Olomouckého kraje vzala na vědomí zadání veřejné zakázky a navrhla jednoho zástupce Olomouckého kraje do poradního orgánu dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. bere na vědomí zadání veřejných zakázek na dodávku anesteziologického přístroje a plicního ventilátoru pro dlouhodobou ventilaci
	3. navrhuje do poradního orgánu na dodávku anesteziologického přístroje a na dodávku plicního ventilátoru pro dlouhodobou ventilaci jednoho zástupce Olomouckého kraje dle důvodové zprávy
	4. ukládá sdělit řediteli Nemocnice Přerov, příspěvkové organizace, že Rada Olomouckého kraje vzala na vědomí zadání veřejných zakázek a navrhla jednoho zástupce Olomouckého kraje do poradního orgánu dle důvodové zprávy
	5. bere na vědomí důvodovou zprávu
	6. schvaluje doplnění stanoviska k seznamu žádostí o poskytnutí finanční podpory v rámci programu Ministerstva zemědělství ČR o zařazení žádosti města Hanušovice do kategorie nejvyšší důležitosti
	7. ukládá zaslat doplnění stanoviska k seznamu žádostí o poskytnutí finanční podpory na Ministerstvo zemědělství ČR
	1. považuje vystěhování Romů ze Vsetína na Jesenicko za mimořádně nevhodný a neetický akt, a to jak vzhledem k vystěhovaným rodinám Romů, tak k Olomouckému kraji

